
Kaptenen, som inspekterar vakten, till en beväring, som ej skyldrar för honom:
—  Hör du lilla  söta fan, vet du inte, att du ska skyldra gevär?
—  Joo, goa käften, ja  glömde’t, men äss käften vell gä förbi me en gång ie, så sa ja sköllra 
Kör rästen iir de visst borttaget att skyldra för kaptener.

Femte årgången.

N:o 20. Den 15 Maj 1901.



J  ag åtager mig liällre att stanna några år längre i skärs- 
elden än att skrifva ett kåseri en gång till i en järnvägs
kupé på Stockholm—Rimbo— Häfverösundbanan. Slungad 
mellan sofforna, golfvet och taket och skrubbad af kapp
säckar, som befinna sig i samma rörelse, nödgas jag stun
dom tvifla på min begåfning, i synnerhet då jag allt som 
oftast stöter hufvudet mot hyllornas gjutjärnsarmar. Nyss 
fick jag en konduktör i maggropen och samtidigt bet jag 
mig i tungan.

Men trots allt detta tyckes Apollo icke vägra mig sin 
fjäder, ehuru det är mycket svårt att använda pannan. Jag 
samlar därföre alla prickar öfver i och alla streck öf- 
ver t på ett ställe. Sättaren får reda ut det sen.

Förbi kupéfönstren flyger antagligen ett härligt pit- 
propsklädt landskap eller dungar af tändsticksved och cel
lulosa. Lärkorna drilla på stubbåkrarne och den blyga 
men giftiga blåsippan öppnar sitt öga mot dagens dito.

Lyckligtvis afbröts denna hotande våreruption af det 
prosaiska Rimbo med laxsmörgås och porter, och jag är 
åter den moget öfvervägande, betänksamme man som satts 
att inympa litet förstånd och god smak i vårt land. Jag 
inser klart, att jag befinner mig på väg till Stockholm, och 
jag beslutar att fatta föresatser. Men hvilka?

Å, det förfärliga nattvaket, som förstör mina nerver, 
de förskräckliga gatorna med sina skalder och konstnärer 
och de ständiga uppvaktningarne af rådlösa riksdagsmän! 
O, du babyloniska fröken Stockholm med din absint och 
dina groggar och jäktande efter att splittra dig själf och alla!

Tåget stannar med en stöt, som skaffar mig en kula 
i pannan lik märket efter en stångjärnshammare, och jag på
minner mig med ursinnigt vemod kurirlyxtågets förstaklass 
sofkupé mellan Paris och Berlin. Där hveno inga kapp
säckar om öronen och där rörde sig groggen i våra höga 
kristaller endast efter kurvornas lutning mot centrum. Det 
var som att ligga i sin graf.

Jag medger gärna att vårt land är mera kuperadt, men 
nog kunde järnvägsbolagen låta bli att använda fyrkantiga 
hjul under vagnarne och — o, du skenskarfproblem! Den 
läkare som i kväll skall konstatera mörbultningen och vär
dera blånaderna, skall kunna intyga, att det icke är löst än.

Allt är oreda. Då jag skall lägga det ena benet öfver 
det andra, sparkar jag en medpassagerare under hakan så 
att jag nog får skaffa honom en kanyl att andas igenom

och då jag skall tända min cigarrett, antänder jag en an 
nans mustascher, hvilka brinna under hemskt knastrande 
och med lukt af horn. Än tyckas vi verkligen vara kvar 
på våra rails, än göra vi en afstiekare upp till en med 
rullstensblock öfversållad terräng, ur hvilken vi endast med 
svårighet kunna leta oss tillbaka.

Pelle Staaff skref en gång om den här banan, att han 
kände sig i en af dess kupéer som i en kaffebrännare. 
Hvilket smicker! Pelle Staaff får fribiljett på den här banan 
för det utlåtandet.

Sed quid longinqua!
Jag skulle ha skrifvil om gladare saker, vårstämningar 

med skrattande bäckar och guldstänk af Gagea på ängarne 
och om människohjärtats eviga nydaning den här årstiden. 
Om hur folk förlofvar sig eller slår upp förlofningar för att 
förlofva sig med nya, om att det var min och Gustaf Wasas 
födelsedag i söndags, en märkedag i vår historia. D. v. s. 
Guslaf Wasa införde ju bara reformationen och straffade 
dalkarlar, men jag införde Strix. Under den här geologiska 
perioden har väl ingenting viktigare inträffat och ingenting 
kommer väl att inträffa, om man inte räknar hvarje veckas 
nummer.

Järnvägen Stockholm—Rimbo—Häfverösund är orsaken, 
att delta kåseri värkligen har blifvit ett kåseri, d. v. s. ett 
intetsägande prat om ingenting för spaltfyllnadens skull, 
under det att det borde ha varit och värkat ungefär som 
det hade utropats från Sinai, hotande, bestraffande, lärorikt. 
Ten Moses förstod sin sak, han, och blandade inte mera 
humbug i sitt tal än nödvändigt.

Det är väl att den här resan snart är slut. Hoppas 
att skenskarfproblemet blir löst, tills vi komma till Stock
holm, ty tillräckligt länge varar det i alla händelser.

I gifta män med svärmödrar och andra åkommor, hyren 
sommarnöje vid norra ändan af denna bana. Håller svär- 
modern ett besök är det underligt och i så fall kan det ej 
vara farligt att som motion bearbeta henne några timmar 
dagligen med en gärdsgårdsstör. Det skall förefalla henne 
som en smekning och eder som en lättnad.

Men en fordringsägare .gör nog inte om resan utan af- 
skrifver det lilla beloppet under en vild ed.

Apollo har tydligen nekat mig sin fjäder.
Din uppskakade vän 

Albert Eng ström.

—- Ja sulle ha den h ära 
pojken döfter.

—  Hvad skall ni kalla 
honom då?

—  Mutter.
—  Mutter?!! Det kan 

man inte kalla en pojke 
för, ni får a llt hitta på 
något annat. (Efter något 
letande i almanackan). Hvad 
säger ni, om vi skulle kalla 
honom för A xel?

—  Ja, dä ä lika bra 
för si han skulle ha ett 
namn etter far sin, å han 
ä vagnmakare.

ARKADER 10.50 pr låda al Borneo- S:t Felix 
och Havanna, som prof 9 st. för 1 krona. 

Bästa middagscigarr.

Aktiebolaget Havanna Magasinet 
Stockholm <& Göteborg *  Malmö *  Christiania.



Dagen innan Der Anderson dog hade hans son fått en ny röd väst af sin morsa och på själfva begrafniugsdagen gick poj
ken fortfarande omkring i den. Ilans morsa frågade, om han inte skämdes.

—  Det säjer’a er mor, låter I mej inte få behålla min röa väst på mej, så har’a inte nå nöje af hela fars begrafning.

(iubben Ekberg hade en söndagsförmiddag metat slut på 
masken och rott i  land vid Kipsebo för att leta mera. Denna 
sysselsättning rönte emelltid ogillande af en väckt snickare, som 
gick förbi.

—  »Hva fan ä dä du mumlar,» sa Ekberg.
—  »Jo dä ä stor synd och skam bå te mete å lete mask på 

söndan.»
—  »Tiger du inte, ska ja  ta däj i kalufsen å le däj liänna.»
—  >Nääj, ty  Herren liafver sagt, att inte ett hår skall krö

kas på mitt liufvud.»
—  Ja, men så jädra anåda ska inte ja göre däj fliutskalli 

på eviga momangen,» livarefter Ekberg arrangerade en kapplöp 
ning efter stranden, naturligtvis utan resultat, tack vare snicka 
rens långa ben och Ekbergs korpulens.

STO M ATO L ÄR D O C K  B Ä S T !  —
—  H. M. Konungens Hofleverantör.



Hö nu hofmästann, pst! Hofmästann! Nå dä va då föhannat väl att hofmästann höw opp. Titta här, hofmästann, lniw 
den häw lymmeln liäw sej åt mot distinguewade gästew! Slåw ut såsskålen öfvew gästewnas byxow, häl! Tyckew inte hofmäs
tann att dä ä föbannat gentilt sewewadt på en finawe kwog? Swawa, hewwe, ellew ta hit källamästann, så ska ja läwa honom 
sewewa gästewna. Ä  källamästann häw än, ellew ska ja låta Stendahl ta weda på honom, hä!

Hofmästarn: —  En ny såsskål åt herrn, 31 !

Ur en skissbok på vårs. 

Maj,

Det är Maj, det är sol, det är vår!
Vi hissa i sång  
på skyhög stång

vår flagga för första gången i år.

Den är blå som vår Majhimmel blå, 
den är gul som vår sol — 
hej, tag fram din fiol, 

omkring stången en ringlande ring vi slå.

Ock så skrida vi runt uti takt 
till en hejig polkätt — 
det går fint, det går lätt 

uti gräset i Majdagens soliga prakt!

Ock så titta  vi upp i det blå — 
se den blågula duk, 
hur den böljar mjuk

som en sollyst våg, medan vindarna gå!

Som en bit af vår Majhimmei blå 
med solstrimmor i — 
vi ha klipt den, vi,

däruppe i höjden, där stjärnorna gå.

Vi ha klipt den ur blånande skyn  
ock fäst den i sång  
på vår höga stång

till att lysa öfver oss ock öfver hela byn!
K a r l-E r ik .

*

Pom m ery Sec: Le R oi des Vins — Le Vin des Rois!



RIXDAXQUBBAR. LX11J

O l o T  A N D E T R b O M  l H A S S f L -  

0 o u  . a n Oäa  K A MMA R E N

Anderson, nu är det vår och man väntar dig hemma i  Alström, 
fänaden längtar och fnyser och gnyr i de kvalmiga båsen.
1 Ivern skall släppa den ut, om ej du, att kesa bland markens 
sippor och spirande gräs och fröjdas åt Värmelands fagra 
ängder, och hvem, om ej du, skall binda skällan på Gullros? 
Men du förhärdar din själ och gifver vårsådden Fanen.
August, drängen, förnöter sin tid med att gno på klaveret 
medan tegarne vänta på dig, och den kraftiga Stafva, 
pigan, ränner om nätterna kring. Hvad skall varda af henne? 
Anderson, tro mig, att bäst du stärker försvaret och landet, 
om du odlar din jord, låt mig sköta om politiken!

A. E.

K O N S U L .  N .  P E R S S O N
HELSINGBORG M E D M Ä N

—  Stå inte å kasta ner på de där sättet!
—  Ja kastar inte ner, ja kastar opp, tjö.

Ur G oeth es V en etian sk a  Epigram .

10.
Hvarföre äflas folket väl så? Lifnära sig vill det, 
barn vill det afla oek dem nära så gott det förmår.
Märk det, främling, oek gack du hem att göra detsamma — 
mera en mänska ej kan någonsin komma åstad.

14.
Landet jag liknar vid detta städ, vid hammaren härskarn, 
folket vid järnblecket här, krökande sig mellan dem.
Ve det arma blecket, om nyckfullt fallande slagen 
träffa det ovisst, och städs kittelen ofärdig blir!

Glen Q äfry  W h isk y  på 3-kantiga flaskor



Ä dokto’n go te å Hötte tännera frå den ena si’an i mun te’ den andra, för si dä ä på dä vise, att ja  ä blefven å nni en 
tunn, å nu velie ja ha en aen ditflöttad för dä ä så illavuret att inte ha nån tann på dä ställe, där en sa lägga snnse.

Lättre tlighet.

Det fins människor, snälla beskedliga människor som 
plira mot lifvet med vänliga godmodiga ögon och betrakta 
ödets och medmänniskors småkilslighet ungefär som senap till 
biffen eller supen till smörgåsen. Och det fins andra män
niskor, nervösa stackars människor som stirra ut i lifvet 
med hvassa stickande ögon och betrakta ödets och med
människors lekfullhet ungefär som senor i biffen eller sand 
i brödet. Det är synd om detta sistnämnda slag af män
niskor.

Jag har en gammal vän som en gång blef alldeles 
vild därför att jag .råkade framkasta det påståendet, att han 
var minst lika fet som jag. Han förlorade helt och hållet 
väldet öfver sig själf och drog sig några steg tillbaka och 
tog sats för att störta sig öfver mig. Jag gjorde emellertid 
ett utomordentligt vigt skutt åt sidan och räddades åt offent
ligheten och åt privatlifvet. Men min gamle vän fortsatte 
utan att förmå häjda farten direkt in i ett närbeläget brygg
hus och körde hufvudet i ryggen på en bykfru, så att hon 
ögonblickligen dök ner med öfverkroppen i det stora byk
karet. Min gamle vän blef om möjligt ännu mer förbittrad 
genom denna sakernas vändning men riktade nu — en 
psykolog förstår utan tvifvel detta för en agrar eller landt- 
handlande något förbluffande fenomen — riktade nu, säger 
jag, hela sin kolossala harm mot bykfrun. När hon så 
småningom lyckats hissa upp öfverkroppen ur det stora 
bykkaret gaf min gamle vän henne således en törn till så 
att hon dök ned igen och på det sättet fortsatte han ända

tills hon förlorade medvetandet. Då kände han sig nagot 
lugnare och gick ut till mig och spelade tennis, tills han 
häktades.

Och jag har hört talas om en äldre i allo aktningsvärd 
dam som kom på några dagars besök till en bekant familj 
men som redan första aftonen blef ilsk som ett bi därför 
att prostinnan i socknen fick ta té före henne. Ja, hon 
satt och tjurade och svor invärtes hela kvällen och för
tärde inte en munsbit, fast hon var hungrig som en utsvul
ten elefant. Men på natten kunde hon inte sofva till följd 
af hungerns som det påstås outhärdliga kval. Nå, hon 
stack lotterna i tofflorna och listade sig ned i skafferiet 
och där åt hon och drack oreflekteradt hvad hon fick tag 
i — fläskflott och hallonsylt och ansjovis och sädesbrännvin 
och oskalad potatis. Olyckligtvis råkade hon emellertid 
härvid slå ned en vinglashylla. Då vaknade husets tjänsto 
personal och tassade in och ertappade henne. Och det 
var ingen som kände igen henne, ty hon hade ingalunda 
samma utseende om natten som om dagen. Ja, hon blef 
ytterst brutalt behandlad och instängdes i den fuktiga och 
kyliga källaren På morgonen infunno sig husets herre och 
och dess tre unga söner beväpnade med revolvrar och 
knölpåkar. De igenkände henne omsider. Då var hon så 
hes att hon inte kunde tala, men hon gaf uttryck åt sill 
raseri genom att hoppa.

Har ni läst i dagspressen om mannen som blef så 
ond på sin egen liktorn, att han slängde foten mot bok
skåpet och bröt af den vid ankeln?

Anders.

Nytt! Tennis, stor cigarr å 15 öre. Tobaksfabriks-Äktiebolaget Brinck, Hafström & C:o
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Lindgrens
^rraks-Punseh 

”jYledaille d’or”
rekommenderas ärade punschkän
nare såsom ren och välsmakande.

Belönad
med 2 0  Culdmedaljer och högsta 

belöningar.

C. )\. <£indgren & Co.,
Vinhandels-Aktiebolag

STOCKHOLM.

Dam hårarbeten.
P e r u k e r ,  B e n o r ,  F lä t o r ,  L ä n k a r  m. m. i tusental. In 

shntl harprof, så erhålles flera arbeten att välja på. O B S .! Vi 
s ig n e r a  ej postpaket med hår.

H e r r  o ch  F r u  K  M a lm b e r g .
____________________________ j S  KlarabergsgataH jS .

M. ZADI GS prisbelönta
O P O P O N A X - T V Å L

—  enda högsta pris Köpenhamn 1888 — 
V ä l g ö r a n d e  fö r  h uden!

Bä>ta i handeln förekommande. Endast 
äkta med vidstående fabriksmärket: »I.ejon med M. Z. i skölden». 

Försäljes i väl fournerade detalj a flarer.

A f f ä r s f ö r ä n d r i n g .

Undertecknad, som utgått ur firman Faber o. 
Larssons Skyltfabrik, utför Olas-o. Skyltmåleri 
elegant ocli modernt.

M auritz L arsson, Biblioteksgatan 5.
Allm. Tel. 740.

Håret.
En frisör, som under 49 års tid vid utöfningen af 

sitt yrke användt många i handeln förekommande, 
både in- och utländska hårmedel, skrifver: att mot 
seborrhé, mjell och dylikt, hvaraf hårets aflallande be
ror, finnes intet så verksamt som Z i w e r t z ’ E x t r a i t  
V e g e t a l .  Finnes till salu hos frisörer och i välfour- 
nerade parfymbodar samt hos Kongl. Hofleverantör 
J. A . Z i w e r t z  i Q ö t e b o r g .

Återförsäljare erhålla rabatt. Priskurant på begäran, 
franco. Nord A.-B. 3580.

Skrif efter illustr. priskurant, 
som sändes gratis frånMUSIK

A. Th. Nilssons Musikhandel, Norrköping.
Der erhållas M u s ik in st r u m e n t e r ,  S t r ä n g a r  och 

T i l lb e h ö r  a f alla slag, b ä s t  och b i l l ig a s t  i hela landet. 
V io l in e r  G u i t a r r e r ,  Z i t t r o r ,  F lö j te r ,  K la r in e t te r ,  
O rg la r ,  M e s s in g s in s tr u m e n t e r ,  S e x t e t t n o t e r ,  F o n o -  
g r a fe r ,  ä k t a  M A G D E B U R G E R  D R A G S P E L ,  M u n 
spel , S p e ld o s o r .  S y m fo n io n ,  P ia n o b o r d ,  O c ca r in o r ,  
S k o l o r  och M u s ik a l i e r  m. m.

L t ,  c ’é v-esC sLC u

Regeringsgatan
3. VCL*

>>

C IG AR R E N

ALBERT
N Y H E T !

I de flesta cigarraffärer till pris af 
Kr. 10: 50 ............ pr 100 st.
» 5: 50 .......  » 5f> »

FINN
Äkta finsk '

DESSERT
ÄLtn fin e le  Cigarrett med pappers- 
nMCl III lor\ munstycke å 3 öre.

G r a n d  P r i x
t i l l e r k ä n d e s  p å  P a r i s e r u t s t ä l l n i n g e n  1 9 0 0

REMINGTON S T A N D A R D  SKRIFNIASKINER
Generalagenter: A.-B. MaskinafFären Stieltjes, Stockholm.

två goda Cigarrer!
Mexico ny utsökt... å 12 Öre. Fabrikat IVutilager i Stockholm.

U n io n e n  R. v. Björnmarck. 
Nalle erkänd välkänd å 10 „  M a l m 8 .  A n ,n . T e le fo n  37 * « .

Det enklaste och b illigaste sätt
att förvärfva sig grundliga kunskaper i bok
föring (enkel och dubbel italiensk för minut
handel, grosshandel, fabriksrörelse och landt- 
bruk), Jiandelsaritmetik (snabbräkning), algebra, 
stenograf, skönskrifning, rättskrifning, växel- 
Uira, handelsrätt, allmänna kontorsgöromål, 
handel sterminölogi samt svensk, tysk o. engelsk 
handelskorrespondens. För att blifva antagen 
som elev fordras endast att kunna läsa och 
skrifva.

Säkert resultat garanteras. Förkunskaper 
ej nödvändiga. Tusentals intyg från elever. 
Begär prospekt och profbref samt angif 
ämne!

M almö Språk* & H a n d elsin stitu t
Direktör //. S. Herniod.

Rikst. 1428. Söderg. 17, Malmö.

Grand Prix
tillerkändes äfven

NEOSTYLE’s
ROTERANDE

DUPLIKATOR
1000 k o p ., 50 ö re , göres på 30 m in.

A.-B. Maskinaff. STIELTJES,
Vasagatan 50, Stockholm.

Allm. td . 80. Jiikxtd. 40 30.

V id  sjuksängen.
Icke endast för sin u p p fr is k a n d e  lu k t  och för

måga att m o t v e r k a  osund lu f t  användes Fil. Dr 
Håkanssons Salubrin ofta vid sjuksängen, utan äfven 
för åtskilliga andra ändamål, dä>;;*f särskildt så-'om me
del mot ö m h e t  och l ig g s å r .  Äfven såsom värmande 
omslag, då de anläggas såsom i beskrifningen säges 
medelst användande a f utspädt Salubrin och gummitaft, 
kan Salubrin ofta åstadkomma lindring och göra nytta.

Salubrin tillhandahålles i Parfym-, Speccri och 
Färgaflarcr. Partilager hos

Geijer & C:o, Stockholm.

S v e n s k a  o c h  E n g e l s k a

H e r r - H a t t a r
till kr. 3: 50, 3: 85, 5» 6: 50, 7: 50, 8: 50 pr st 

H ög a  H a t ta r  kr. II. 14 å 16 kr., fodral gratis. 
K ä p p a r ,  P a r a p l y e r ,

H a n d sk a r ,  P a r f y m e r .

Reseffekter, Uistrar v. Regnrockar m. m.

F i n a  o e h  v ä l  g jo r d a

S t ä r k s k j o r t o r
Kr. 3 » 4 ’ 5 å 6: 50  st.

K r a g a r ,  M a n s c h e t t e r ,
H a lsd u k a r ,  R o s e t t e r ,  H ängsle n. 

T  r  i  k  å  u n d  e r k l ä d e r  
i S i l k e ,  Y l l e  och B om ull ,

E x tfa  b il l ig a , b es tä m d a  p r is e r .

Paul U. Bergströms fierrekipering o. Skrädderi
76 D r o t tn in g g a ta n  76. Hörnet af 

Kungsgatan.

V e t  du v a ’ K a l le  h ar  
f ö r  n u m m e r  p å  sin 
v e l o  ?

N å g e ’ h ö g t  fö r s t å s .

N ä ’ r u !  h an  h a r  a l l t  
g l a s n u m m e r  från 
F a b e r  &  Lars-»  
s o n s  S k y l t f a 
b r i k ,  so m  ä r  fö r -  
s ä k r a d t  o c k s å ,  a l l t 
s a m m a n s  f ö r  t r e  
k r o n o r  o .  f e m t i  
ö r e .

a £ d iDOTL
Akta Edisons Fonografer.
Edisons fonografer öfverträffa alla  andra 

fabrikat. Sängrullar, artistisk t insjungna. Or
kesterrullar, iuspelta i Amerika och orkester- 
ru llar, inspelta af en afdelning ur Göta Idf- 
gardes m usikkär under anförande af Direktör 
Löfgreu. V åra fonografrullar, såväl såug- som 
orkesterrullar, de bästa I Skandinavien.

Kdisous Cousertfonograf, den m est fu llän 
dade af a lla  fonografer. U tförlig illustrerad 
p riskuraut jem te förteckning p& ru lla r  gratis 
och franco.

GYLLENBERG & ROSENGREN,
Sto ra Nygatan 2 5 , Sto ckholm .

Alla Kdisous fonografer bära ofvanst&ende 
uam nteckuing 1 facsim ll, utan denna äro de 
ej äkta. —

Å S p 4 7 B - -P/1BRIKS-AÄRK6-

R h e in V e il c h e n -
(R H E n -V lO L E -T T Ir)

ÅTERGER NATURTROGET VIOLBLOMMANS DOFT.

Försäljes af alla välsorterade parfym-‘ " '•viugne»rarruiH»"* J 1
handlande å kr. 2,25,3.- o ch 4,50 per flaska.
Gertera/a^enf iöver/ée fö r Par/urner/e W/lKöln 
fm  i i o  ström , Iiigemarsg. / ,  Stockholm.

YARA-CUBA C igarr-C igarre tt å  6 ö re m ed H av an n a in lag a  af u tm ä rk t

k v a lité  g a ra n te ra s . Knut W ibergs E. A. B.
itockholin, tryckt h.s P. Palmquists Akti.b.lag, 1001.



So la v a ls  ilo k tr isk a  Aktiebolag,
S T O C K H O L M ,

ELEKTRISKA MOTORER för TRYCKERIER och VERK
STÄDER.

ELEKTRISKA BÅGLAMPOR, system Jatldus.
■— 200,000 Janclusbåglampor i bruk. ——“ >• 

ELEKTRISKA STRÅLKASTARE. Speciellt för ångfartyg. 
ELEKTRISKA INSTRUMENT och APPARATER. 

GLÖDLAMPOR.
Illustrerade brochyrer, intyg o. prisuppgifter tillhandahållas på begäran.

Telegrafadress: L A V A L ,  Stockholm.

Medlem af juryn vid Parisutställningen 1900.

Å tvidabergs Snickerifabrik, Åtvidaberg,
/få I yaTBU rekommenderar sina

tillverkningar af

jtfayi 1 § 1 4 Kontorsmöbler
enligt amerikanska forc-
bilder. Skrifbord med rull- 

jalusi och idealregist- 
reringsfack.

a j p g  m m Utställning och försäljning: 
I Stockholm

N:o 3 Malmtorgsgat.
I Göteborg

A. Selander & Söner.

Själfbindaren, $amling$pärm för Strix, kr. h —.

F. PAULI! ELECTA
Eau de Cologne

FRISKASTE 
den ANGENÄMASTE

ä*" Prisbelönt
L O N D O N ,  C H I C A G O ,  P A R I S ,  

G u ld m ed al j  S T O C K H O L M  m .  f l .

i c t o r är den bäst tillverkade 
<8> v e l o c i p e d e n  <%>

Generalagenter:

A.-B. Bröderna Langborg
8  B i r g e r  J a r l s g a t a n  8 , S t o c k h o l m .  

Kataloger på begäran.

Drick E a n g ’$ ( U h is h v t
Serveras å de flesta restauranter. 

M ild a s t  b la n d  W h isk y so r te r .  
Representant för

L an g  B r o th e r s  L td , G lasgow , 
BRUNO GLAS, S tockholm .

Reqvireras genom Lofberg & C:o, Sthlm.

e le g a n ta

Permar
till S trix

å kr. 1.75 

pr st .

f r i s t e n s  P orter rek o m m en d era s .

EDISON
F0N0GRAFER samt 

ÄKTA COLUMBIA GRAF0F0NER
i parti och m inut till resn. fa
brikers egna priser och vflkor.
Edison Home 114: —
Edison Standard 76: — 

„ Columbia “A-T“ 80: —
(t D:o “Q-Q“, ny 
K modell 26: -
i  D:o “Q“ 20: -
J  Columbia & Edison 
(! *‘Grand“ 275: —

Edison & Columbia mu
sikrullar liksom sven
ska sång- och musik 
originalrullar pr st. 2: — 

D:o pr duss. 20: — 
Blanka P-rullar pr s t  0 : 75 
“Grand“-rullar for operagra- 

fofonen, stort urval, nytt 
program, svenska sång- & 
musikstycken pr st. Kr. 6: — 

I):o pr duss. Kr. 60: — 
Text till svenska sån

gerna Kr. 0 : 50
Conditioner: Efterkrafsliqvid. 

Vid remissa med ordern 5 
proc. kassarabatt.

Ny ill. priskurant 1901 mot 
10 öres porto.

AND. SKOG, Magasinsgatan n ,
Gö t e b o r g .

Dekorerade

• G la s ta k  •
Emaljbokstäfver,

Glasbokstäfver,
Skyltar.

FRITHJ. TELENIUS
Strandvägen 3, S t o c k h o l m .

Å kta It a l ie n s k a  Orufv iner

' T a v e r n a  .
T  I N o i t R M A L M S T O R G T

S t o c k h o l m

FORTUNA-MAGASINET
E le g a n t I le n  -E kiperiug  

________ ________3 Norrmalmstorg, (ing. fr. Smålandsg.)

J/('elocipecler
O b s.I  - äro u tm ärkta  och af alla,

Priserna nedsatta. som anvanda dem. mycket om- 
„  .. . , , tyckta för deras stora hållbar-
Begar pr,skurant. het och stadiga läfta gång

PER FROMS Velocipedfabriks Aktiebolag
(Kongl. Hofleverantör)

STO CKH O LM , M äster-Saim ielsgatan 34.

Restaurant 0enfralpalat$
(Vid Rödboforget.) Nyöppnadt.

Rekommenderas
Specialitet: F r u k o s t r ä t t e r .

f i a $ $ e l = 1Dagligen från V» 5 till ‘/a 11 
K o n s e r t  a f 

/  U n g e r s k a
Z i g e n a r o r k e s t e r n

— 1____ —  B O N Z O  JO S K A .

Kn stilig mustach är hvarje 
ynglings stolthet. 

Snabbaste verkan genom
Turkisk Skäggväxt-Balsam

P r  ask; k r.  3 ; 8 0 . 
Erhälles hos

C. F. D U F VA,
S t o c k h o l m ,

41 Drottninggatan 41.____

Stockholms Beklädnadsaffär 10 Sibyllegatan 10.
(Andra huset ofvanför Östermalmstorg) 

M o d e r n t  och  k u r a n t  t y g l a g e r  frå n  D r a g s  A k t i e b o l a g  I N o r r k ö p in g  m. fl.  
a f  S v e r i g e s  f ö r n ä m s t a  k l ä d e s fa b r ik e r .  B e s t ä l l n i n g a r  u t f ö r a s  f e r m t  och  ti ll  
de m e s t  b i l l ig a  p r ise r .  —  Allm. telef. 45 31 .

C \ M  A M Eeservoir-Pennan, ojemförligt den Lästa. 10 k r  
5,000 sålda i Sverige. Återförsäljare erhålla rabatt.

D E N S M O R E Världens förnämsta Skrifmaskin.
------■—  400  i£2* - — -  .  

Ingeniör ARTUR LEFFLER, R egeringsg. 6, S tockholm .

Skrifmaskinen U n d e r w o o d ’ liar den bäst syn
liga skriften af alla 

maskiner. ” TABULATO R’* för skrifning af tabeller & räkningar med 
följer gratis. Radsäkerheten genom dubbel typarmsförning garanterad. 
Maskinen är ytterst enkel, Iättskött, fullständig & hållbar. Färgband 
och tillbehör till alla maskiner finnas på lager. Begär beskrifning från

C. 0 . Rohloff, Stockholm. Driftiga återförsäljare antagas.

Profva och 
d ö m !

( 15 öre » S e n a t o r
■; ia öre » I m p e r i a

U S t r a n d r o s e1} Cigarr- & Tobaksfabriks Aktie-Bolag,

IW
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